
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n.42/2019

OGGETTO: rettifica determina nr. 39/2019

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA S.G.S. SRLU

Vista la determina 39/2019 

Considerato che  da  verifica con  Assifarma Insurance Broker è emerso che per 
avere la massima copertura assicurativa è necessario stipulare la sola polizza 
integrativa 3 per un importo pari ad € 156,00 a Farmacia

Visto che erroneamente è stato versato ad Assifarma Insurance Broker l'importo di 
€120,00 a Farmacia ( polizza integrativa 2) per un totale di € 360,00 non dovuti

DETERMINA

di dare mandato ad Assifarma Insurance Broker srl Viale Piceno, 18 20129 Milano
P.Iva 08786040967 N Iscrizione RUI B000504484 di stipulare le polizze di cui alla
determina 39/2019 nella sola formula integrativa 3 ad € 156,00 a Farmacia per un
totale di € 468,00. L'importo di € 360,00 erroneamente corrisposto ad Assifarma
Insurance Broker verrà stornato mediante bonifico bancario da parte della stessa
Assifarma Insurance Broker.

Piombino, 25 luglio 2019

             

             Amministratore Unico

                 Dott. Enrico Pecchia

  

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC sgspiombino@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC sgspiombino@toscanapec.it


